Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej „BOLESŁAW” Sp. z o.o. w Bolesławiu
Postępowanie o udzielenie zamówienia: „Dostawa worków na odpady  ”

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny)  3/ZP / 2019
	



Załącznik 1a

………………………………




pieczęć firmy



FORMULARZ CENOWY

	
Lp.
	
Opis Worka
	Przewidywana ilość [szt.] na miesiąc
	Przewidywana ilość [szt.] na rok
	Cena jednostkowa netto [zł.]
	Wartość netto  [zł.] 
(poz. 4 x poz. 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	

	1
	Worki żółte wykonane z surowca LDPE/ HDPE, o wymiarach  70x100, grubości co najmniej 0,03 mm, o pojemności 120 l z nadrukiem logo firmy oraz  danymi o firmie –nazwa, adres, dane kontaktowe (zostaną podane przed pierwszym zleceniem)  oraz napis „Metale i tworzywa sztuczne”   - powierzchnia nadruku ok. 1500cm 2 , kolor czarny ) 
	70 000
	840 000
	
	

	2
	Worki zielone wykonane z surowca LDPE/ HDPE, o wymiarach  60x100, grubości co najmniej 0,035 mm, o pojemności ok.80 l z nadrukiem logo firmy oraz  danymi o firmie –nazwa, adres, dane kontaktowe (zostaną podane przed pierwszym zleceniem) oraz napis „Szkło”  - powierzchnia nadruku ok. 1500cm 2 , kolor czarny )
	   27 000
	324 000
	
	

	3
	Worki niebieskie wykonane z surowca LDPE/ HDPE, o wymiarach   70x100  grubości co najmniej 0,030 mm, o pojemności 120l z nadrukiem logo firmy oraz  danymi o firmie –nazwa, adres, dane kontaktowe (zostaną podane przed pierwszym zleceniem) oraz napis „Papier ”  - powierzchnia nadruku ok.1500cm 2 , kolor czarny)
	   19 000
	228 000
	
	

	4
	Worki brązowe  wykonane z surowca LDPE/ HDPE, o wymiarach   70x100,  grubości co najmniej 0,035 mm, o pojemności 120 l z nadrukiem logo firmy oraz  danymi o firmie –nazwa, adres, dane kontaktowe (zostaną podane przed pierwszym zleceniem) oraz napis „BIO”  - powierzchnia nadruku ok. 1500cm 2 , kolor czarny )
	   25 000
	300 000
	
	

	5
	Worki brązowe   Worki brązowe   wykonane z surowca LDPE/ HDPE, o wymiarach  45x60, grubości co najmniej 0,025 mm, o pojemności 40 l z nadrukiem logo firmy oraz  danymi o firmie –nazwa, adres, dane kontaktowe (zostaną podane przed pierwszym zleceniem) oraz napis „BIO”  - powierzchnia nadruku ok. 800cm 2 , kolor czarny )
	   29 000
	348 000
	
	

	
	Wartość Netto
	

	
	VAT %
	

	
	Wartość Brutto
	


Słownie wartość brutto …………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………..

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 







…………………………………………………….

(podpisy i pieczątki osób
upoważnionych do podpisania oferty
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